РЕШЕНИЕ ДУМЫ						ПРОЕКТ
вносится главой
города Когалыма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 11.12.2007 №200-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 11.12.2007 №200-ГД «Об утверждении Положения о дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим» (далее - решение) следующее изменение:
1.1. абзац третий пункта 2.1 части 2 после слов «в возрасте до 18 лет» дополнить словом «включительно»;
1.2. в абзаце третьем подпункта 2.1.4 пункта 2.1 части 2 слова «, или акта об оказании оздоровительных или санаторно-курортных услуг, подписанного учреждением (организацией), оказавшей оздоровительные или санаторно-курортные услуги».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023, за исключением пункта 1.1 части 1 настоящего решения, распространяющегося на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель

Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	_____________  Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	КФ

	Аппарат Думы г.Когалыма

	УпоОВ

	ЮУ

	ОО ЮУ

	УЭ

Подготовлено:
Начальник  ОТиЗ УЭ					Н.М.Прытова

Разослать: УЭ; КФ; УпоОВ, ОФЭОиК: газета